ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày       tháng       năm 2024

                                                     GIẤY MỜI

   Kính gửi: …………………………..….…………………………………

                 …………………………..…………………………………….

Ủy ban nhân dân quận Kiến An tổ chức khai mạc Giải Marathon “KienAn

Charity fun run 2 - 2024” - Giải chạy chinh phục đỉnh Thiên Văn lần thứ 2 gây

quỹ “Vì người nghèo” quận Kiến An năm 2024 - chào mừng kỷ niệm 30 năm

Ngày thành lập quận (29/8/1994 - 29/8/2024).

Thành phần dự, trân trọng kính mời:

* Đại biểu thành phố:

- Đồng chí Lê Tiến Châu - Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư

Thành ủy, Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội thành phố;

- Đồng chí Nguyễn Văn Tùng - Phó Bí thư Thành ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân thành phố;

- Đồng chí Đỗ Mạnh Hiến - Phó Bí thư Thường trực Thành ủy;

- Thường trực Thành ủy; Ban Thường vụ Thành ủy; Lãnh đạo Hội đồng

nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố;

- Lãnh đạo các Sở: Văn hóa và Thể thao Hải Phòng; Thông tin và Truyền thông

Hải Phòng;

- Thường trực Thành đoàn Hải Phòng;

- Lãnh đạo phòng Quản lý thể dục thể thao - Sở Văn hóa và Thể thao Hải Phòng;

- Đại biểu Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng; Báo Hải Phòng; Báo

Thể thao và Xã hội; Cổng thông tin và điện tử thành phố.

* Đại biểu quận:

- Đồng chí Phạm Văn Khanh - Ủy viên Thành ủy, Bí thư Quận ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân quận;

- Đồng chí Nguyễn Trường Sơn - Phó Bí thư  Quận ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân quận;

- Đồng chí Bùi Thị Tuyết Mai - Phó Bí thư Thường trực Quận ủy;

2

- Đồng chí Trần Duy Tưởng - Ủy viên Ban Thường vụ Quận ủy, Chủ tịch

Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam quận;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Quận ủy;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Phó

Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận, lãnh đạo các ban xây dựng

Đảng, Văn phòng Quận ủy, các ban Hội đồng nhân dân quận;

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc quận;

- Lãnh đạo: Công an quận, Ban chỉ huy Quân sự quận, Viện Kiểm sát

nhân dân quận, Tòa án nhân dân quận;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Trung tâm Y tế quận; Bảo hiểm xã hội

quận; Kho bạc Nhà nước quận; Chi cục thuế khu vực Kiến An - An Lão, Chi cục

Thống kê, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Đội Thanh tra xây dựng số 5;

- Lãnh đạo Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam 10 phường (đại biểu phường nhờ Ủy ban nhân dân các

phường mời giúp);

- Ban Giám hiệu các trường: Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở; các trường:

THPT Kiến An, THPT Đồng Hòa, THPT Phan Đăng Lưu, Đại học Hải Phòng;

- Lãnh đạo Điện lực Kiến An, Công ty Cổ phần Công trình công cộng và

Xây dựng Hải Phòng, Trung tâm Viễn Thông 3 - VNPT Hải Phòng;

- Đại biểu các đơn vị tài trợ cho Giải chạy;

- Các vận động viên tham gia Giải chạy.

*Thời gian: 07h00’ ngày 18/8/2024 (Chủ nhật).

*Địa điểm: Nhà thi đấu thể thao đa năng quận Kiến An.

(Số 02, Trần Tất Văn, phường Trần Thành Ngọ, quận Kiến An, Hải Phòng).

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự, cổ vũ và động viên để giải chạy

diễn ra thành công, tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Sơn

		2024-08-08T09:11:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trường Sơn <nguyentruongson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T09:31:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T09:31:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T09:31:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T09:31:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!